
Smlouva o dílo — servisní Snllouva
uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel: CONSORTA PRAHA s.r.o.

Poděbradská 12
190 00 Praha 9
IČO: 48115631 DIČ: CZ48115631
Registrace v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16748

Zastoupený: panem Zdeňkem Bubníkem, jednatelem
(dále jen ,,Dodavatel")

a

Objednatel: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
627 00 Brno
IČO: 00226475, DIČ: CZ00226475

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Pavlíkem ředitelem školy
(dále jen ,,Objiednatel")

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je na straně jedné závazek dodavatele k zajištění servisních služeb
(pozáruční opravy, pravidelné roční preventivní prohlídky ) a dodávek náhradních dílů ze
strany dodavatele na mechatronické soustruhy JAGUAR 1530ENC, přičemž na pozáruční
opravy poskytuje dodavatel záruku na materiál a práci v trvání 6 měsíců od data opravy a na
straně druhé závazek plnění objednatele k řádné součinnosti a úhradě ceny služeb dodavateli,
pokud nejde o plnění závazku Dodavatele v rámci poskytnuté záruky.

Kontaktní osoby zhotovitele: I
p

8
4

Objednavatele:

III. CENY

Cena práce mimo garančních oprav pro rok 2024 byla dohodnuta na:

1. Práce servisního technika l hod l 1050,-KČ

2. Cesta servisního technika l hod l 670,-KČ

3. Cestovné v Kč/l km l Kinl 13,- KČ



2

V případě uznané reklamace předmětu dodávky v záruční lhůtě, nebude dodavatel
účtovat objednateli cenu za práce ani náklady na dopravu po dobu jednoho roku. Objednatel se
zavazuje uhradit dodavateli prokazatelné výlohy podle ekonomicky zdůvodnitelného sazebníku
dodavatele.

Ceny náhradních dílů budou účtovány v obvyklých prodejních cenách po předchozím
odsouhlasení objednatelem.

Pro další léta trvání smlouvy sdělí Dodavatel své platné ceny pro následující roky vždy
do 31.12. každého kalendářního roku s tím, že tyto nebude nad obecný nárůst cen obdobných
prací bezdůvodně navyšovat a navýšení za obvyklého chodu věcí by představovalo pouze
nárůst o inflaci.

IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Při příjezdu servisního technika musí být pracoviště připraveno k servisnímu zásahu,
tzn. stroj musí být zbaven třísek, nečistot a ostatních překážek, které by znesnadňovaly práci
technika. Dále ke stroji musí být snadný přístup, a to do takové vzdálenosti, která umožňuje
alespoň minimální přístup k místu opravy. V průběhu výkonu servisního technika musí být
v dosažitelné blízkosti alespoň jeden zodpovědný zaměstnanec objednavatele.

V. DATUM NÁSTUPU TECHNIKA

Dodavatel se zavazuje nastoupit na odstranění závady v době záruky do 48 hodin po
písemném nahlášení závady v pracovních dnech do 16:00 hod. Pokud bude vada nahlášena den
před dnem pracovního klidu nebo volna nebo v den pracovního klidu nebo volna, nastoupí
dodavatel na odstranění vady do dvou pracovních dnů po dni pracovního klidu nebo volna.
Vadu odstraní nejrychleji dosažitelným způsobem. Termín opravy bude vždy předem
domluven telefonicky a objednatel zajistí umožnění vstupu techniků do svého objektu i ve
dnech pracovního volna, pokud bude třeba a zajistí odpovědnou osobu. Vyskytnou-li se na
straně objednavatele události, které by znemožnili dodavateli vykonat opravu, je ho třeba
o těchto okolnostech neprodleně informovat, aby nedošlo k marnému výjezdu.

Nástup na pozáruční opravu bude řešen vzájemnou dohodou smluvních partnerů
v daném okamžiku.

Poruchy, které je možno odstranit obsluhou nebo údržbou objednatele, dodavatel
navede telefonicky svými pokyny ihned či v průběhu téhož dne.

VI. HLÁŠENÍ ZÁVAD

Nahlášení potřeby opravy bude provedeno objednatelem vždy písemně emailem na
adresu consorta@consorta.cz a bude obsahovat typ stroje a jeho výrobní číslo, den a hodinu
vzniku poruchy, jméno a kontakt na ohlašovací osobu a co nejpřesnější popis poruchy
a okolností jejího vzniku.



3

Nahlášení záruční závady v případě požadavku nástupu na její odstranění do 48 hodin
musí být vždy provedeno telefonicky a potvrzeno následně písemnou formou (emailem) tak,
aby mohl dodavatel včas zorganizovat výjezd servisního technika.

VII. POVINNOSTI DODAVATELE

Vyskytnou-li se události, které dodavateli částečně nebo úplně znemožní plnění
povinností podle této smlouvy, je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat
objednavatele a společně s ním podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti
zakládá nárok na náhradu škody.

VIII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Strany sjednávají, že po dobu prodlení objednatele splněním jeho závazku k součinnosti či
s úhradou jakýchkoliv předcházejících plnění dodavatele objednateli, není dodavatel v prodlení
se svým plněním objednateli dle této smlouvy.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno činit jen
v písemné formě na základě úplného a vzájemného konsensu obou stran této smlouvy.

2. Doba platnosti této smlouvy je 5 roků ode dne jejího podpisu.
3. Neplnění dohodnutých podmínek této smlouvy vC. platebních je důvodem k jejímu

okamžitému jednostrannému ukončení.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá

ze smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, jejímu ustanovení rozumí

a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv.

VPrazedne

dodavatel

CONSORTA PRAHA s.r.o.
podě|)ri)(i!;kii 12, i'.u! (:|! Praha 9
lČ: 4811563L, DIČ: CZ.i8115631

-10-

gľllMká a ekonomická
no, Olomoucká,
vková organizace ®

á 1140/61, 627 00 Brno
75 tel.: 548 515 111



lj

u


